HUYỆN ĐOÀN TỦA CHÙA
BCH ĐOÀN TRƯỜNG THCS - THPT
TẢ SÌN THÀNG
***
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

	Số: 08 – QĐ/ĐTN
	Tủa Chùa, ngày 22 tháng 08 năm 2017

QUYẾT ĐỊNH
V/v thành lập đội cờ đỏ năm học 2017 – 2018
-------------

	Căn cứ vào điều kiện tình hình thực tế, kế hoạch thực hiện nhiệm vụ năm học 2017 – 2018 của nhà trường;
	Căn cứ vào nhiệm vụ Đoàn thanh niên nhà trường;
	Căn cứ vào chức năng ,nhiệm vụ và quyền hạn của Bí Thư Đoàn trường;
	Xét yêu cầu nhiệm vụ công tác theo dõi thi đua giữa các chi đoàn, chi đội trong nhà trường.
QUYẾT ĐỊNH
	Điều 1. Thành lập đội cờ Đoàn thanh niên trường THCS - THPT Tả Sìn Thàng  năm học 2017 – 2018. (Có danh sách kèm theo)
	Điều 2. Đội cờ đỏ xung kích làm nhiệm vụ chấm điểm, tổng hợp thi đua, kiểm tra đột xuất, nhắc nhở, ghi chép việc thực hiện nội quy nhà trường của các học sinh và các Chi đoàn, Chi đội.
	Điều 3. Các Đ/c có tên trong Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Chi bộ, BGH (để B/c);
- Chi đoàn giáo viên ( Thực hiện );
- Các chi Đoàn HS ( Thực hiện );
- Đăng Website nhà trường;
- Lưu VP Đoàn trường( 1b).
	TM. BAN THƯỜNG VỤ ĐOÀN TRƯỜNG
BÍ THƯ

DANH SÁCH
Độ cờ đỏ Đoàn thanh niên trường THCS - THPT Tả Sìn Thàng
Năm học 2017 – 2018.
(Kèm theo Quyết định số: 08- QĐ/ĐTN ngày 22 tháng 08 năm 2017)

	TT
	Họ và tên
	HS lớp
	Lớp theo dõi
	Ghi chú

	1
	Hạng A Chu
	10A1
	11A2

	2
	Chang A Tính
	10A1
	9A1

	3
	Sinh Thị Khua
	10A2
	9A2

	4
	Vừ Thị Cở
	10A2
	8A1

	5
	Chang A Chinh
	10A3
	7A1

	6
	Vàng A Đạch
	10A3
	6A1

	7
	Thào A Sình
	11A1
	6A2

	8
	Vàng A Nhè
	11A1
	6A3

	9
	Tẩn Thị Đủn
	11A2
	12A1
	Phó Đội trưởng

	10
	Lý Thị Thiển
	11A2
	12A2

	11
	Giàng A Tư
	12A1
	10A1
	Đội trưởng

	12
	Mùa A Sùng
	12A1
	10A2

	13
	Lí A Sang
	12A2
	11A1

	14
	Giàng A Chinh
	12A2
	10A3

( Danh sách này gồm 14 người )